
Uchwała nr VII/115 z dnia 8 sierpnia 2023  roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 

sprawie zmian w Uchwale nr VI/88 z dnia 16 czerwca 2023 roku Zarządu Polskiego Związku 

Piłki Nożnej w sprawie przyjęcia regulaminu programu Pro Junior System na sezon 

2023/2024 i następne 

 

 
Na podstawie Art. 37 § 1 pkt 12 Statutu PZPN postanawia się co następuje: 

I.W Uchwale nr VI/88 z dnia 16 czerwca 2023 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 

sprawie przyjęcia regulaminu Pro Junior System na sezon 2023/2024 i następne wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. W Art.1 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

5. Kluby, które otrzymają nagrody finansowe z Programu, zobowiązane są przeznaczyć je w 

sezonie, za który otrzymały nagrody lub najpóźniej w kolejnym sezonie w całości na wydatki 

związane z rozwojem szkoleniowej infrastruktury sportowej oraz procesem szkolenia dzieci i 

młodzieży w Klubie lub Akademii klubowej. Wywiązanie się z powyższego, Klub zobowiązany jest 

udokumentować i przedstawić PZPN w terminie 1 miesiąca od zakończenia Sezonu 

rozgrywkowego następującego po sezonie, za który została przyznana nagroda. W przypadku nie 

spełnienia powyższych zobowiązań, nierozliczone środki przyznane w ramach Programu 

podlegają zwrotowi w terminie 3 miesięcy po przedstawieniu rozliczenia. 

 

2. W Art.1 wprowadza się ust. 6 w następującym brzmieniu: 

 

6. Szczegółowe zasady rozliczeń, o których mowa w ust.5, określone zostaną przez Departament 

Rozgrywek Krajowych w porozumieniu z Departamentem Finansowym PZPN. 

II. Pozostałe postanowienia Uchwały nr VI/88 z dnia 16 czerwca 2023 roku Zarządu Polskiego 

Związku Piłki Nożnej w sprawie przyjęcia regulaminu Pro Junior System na sezon 2023/2024 i 

następne nie ulegają zmianie. 

 

III. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Prezes PZPN Cezary Kulesza  

 


